
ДОНЕЦКАЯ  НАРОДНАЯ  РЕСПУБЛИКА
ГЛАВА ЗОЛОТАРЕВСКОЙ СЕЛЬСКОЙ АДМИНИСТРАЦИИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
12.10.2015 № 15
с. Золотаревка

О мероприятиях  по  предупреждению
чрезвычайных ситуаций   в  случае
резкого  изменения  погодных  условий
в  осенне-зимний период  2015-2016г.г.

             С целью координации деятельности органов местного  самоуправления,
связанной  с  безопасностью  и  защитой  населения,  территории   сел   сельской
администрации,   реагированием  на  чрезвычайные  ситуации  техногенного  и
природного  характера,  обеспечением  жизнедеятельности  населения  и  социально
значимых объектов  в  осенне-зимний период  2015-2016г.г, во  исполнение п.  9.3.
Положения    о  городской комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций и обеспечению пожарной безопасности,   утвержденного  распоряжением
главы  администрации города  Шахтерска от  01.04.2015  №  66р,  руководствуясь
Положением  о  Золотаревской  сельской  администрации,  утвержденным
распоряжением главы администрации города Шахтерска от 20.03.2015    № 30р:
РАСПОРЯЖАЮСЬ:
         1. Создать комиссию по предупреждению и ликвидации чрезвычайных
ситуаций в  осенне-зимний период  2015-2016г.г.  в  составе:
Логвин  Н.И.-  председатель  комиссии,  и.о.главы  Золотаревской  сельской
администрации;
Члены комиссии:
Прокопенко  Л.С. -  зав.  Золотаревской  врачебной  амбулатории
Ковальчук  С.Н. – зав.  ДОУ  «Колосок»
Гайдур  Н.Д.  -  представитель   Золотаревской муниципальной  общины
Игнатьев  О.Г.  -  представитель   Золотаревской муниципальной  общины
           2.  Ответственным  лицам,   руководителям  учреждений,   предприятий,
организаций,   находящихся   на  территории  сельской  администрации,   провести
работу  по  заготовке  посыпочного  материала  (шлак,  песок), проверить  наличие
лопат  для  уборки  снега, определить  порядок  расчистки   пешеходных  дорожек  и
подьездных  путей  к  зданим при  ухудшении  погодных  условий .
           3.  Руководителям  предприятий,  учреждений,  организаций  своевременно
информировать   администрацию   о   чрезвычайных   ситуациях   для   быстрого
реагирования  и  решения  вопросов.
              4.  Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о.  главы Золотаревской
 сельской администрации                                                Н.И.Логвин 


